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Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé
LP836 KP836 LP8302 KP8302 LP8303 KP8303 LP833 KP833 LP830 KP830 LP8304 KP8304

11 864,- 13 051,- 12 461,- 13 703,- 13 207,- 14 526,- 13 498,- 14 845,- 13 830,- 15 210,- 15 350,- 16 883,- 
GBP03 FBP03 GBP012 FBP012 GBP013 FBP013 GBP02 FBP02 GBP01 FBP01 GBP014 FBP014

GFP03 FFP03 GFP012 FFP012 GFP013 FFP013 GFP02 FFP02 GFP01 FFP01 GFP014 FFP014

GDP03 FDP03 GDP012 FDP012 GDP013 FDP013 GDP02 FDP02 GDP01 FDP01 GDP014 FDP014

GQP03 FQP03 GQP012 FQP012 GQP013 FQP013 GQP02 FQP02 GQP01 FQP01 GQP014 FQP014

Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé
LP856 KP856 LP8502 KP8502 LP8503 KP8503 LP853 KP853 LP850 KP850 LP8504 KP8504

13 316,- 14 646,- 14 641,- 16 105,- 15 521,- 17 069,- 15 861,- 17 447,- 16 299,- 17 931,- 18 093,- 19 902,- 
GBP16 FBP16 GBP092 FBP092 GBP093 FBP093 GBP10 FBP10 GBP09 FBP09 GBP094 FBP094

GFP16 FFP16 GFP092 FFP092 GFP093 FFP093 GFP10 FFP10 GFP09 FFP09 GFP094 FFP094

GDP16 FDP16 GDP092 FDP092 GDP093 FDP093 GDP10 FDP10 GDP09 FDP09 GDP094 FDP094

GQP16 FQP16 GQP092 FQP092 GQP093 FQP093 GQP10 FQP10 GQP09 FQP09 GQP094 FQP094

Buk jádrový 
cink

Cena

Cena
Imitace 
dřeva

Buk 
průběžný 

Obj. č.

Obj. č.

53 965,- 51 299,- 

32 082,- 

50 034,- 

26 929,- 35 505,- 
Obj. č.

40 929,- 

25 645,- 

24 236,- 28 871,- 

Obj. č.Imitace 
dřeva

Buk jádrový 
cink

Dub cink

Cena
Obj. č.
Cena

Cena
Obj. č.

Buk 
průběžný 

Obj. č.

Dub cink
Obj. č.

Obj. č.

Dub 
průběžný Cena

Cena

Cena

Cena

33 748,- 

ELLA LUX

Dub 
průběžný Cena

Obj. č.

140x200 cm

Postele ELLA

120x200 cm

23 335,- 

30 551,- 

27 212,- 25 824,- 

180x200 cm160x200 cm

19 575,- 

90x200 cm

33 815,- 

24 548,- 

32 141,- 

65 252,- 

34 838,- 

48 744,- 

200x200 cm

31 294,- 

40 882,- 

42 927,- 

35 552,- 

37 329,- 

40 369,- 

180x200 cm

30 295,- 

32 103,- 34 558,- 36 353,- 

56 739,- 

140x200 cm90x200 cm

27 444,- 

38 244,- 

160x200 cm

26 088,- 

42 386,- 40 155,- 

51 236,- 

36 283,- 

55 151,- 

33 708,- 

58 020,- 

38 171,- 

74 092,- 61 035,- 64 428,- 

ELLA DREAM

120x200 cm

46 424,- 

200x200 cm
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Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé
LP846 KP846 LP8402 KP8402 LP8403 KP8403 LP843 KP843 LP840 KP840 LP8404 KP8404

11 252,- 12 378,- 11 806,- 12 987,- 12 511,- 13 767,- 12 787,- 14 070,- 13 170,- 14 486,- 14 618,- 16 081,- 
GBP06 FBP06 GBP042 FBP042 GBP043 FBP043 GBP05 FBP05 GBP04 FBP04 GBP044 FBP044

GFP06 FFP06 GFP042 FFP042 GFP043 FFP043 GFP05 FFP05 GFP04 FFP04 GFP044 FFP044

GDP06 FDP06 GDP042 FDP042 GDP043 FDP043 GDP05 FDP05 GDP04 FDP04 GDP044 FDP044

GQP06 FQP06 GQP042 FQFP042 GQP043 FQFP043 GQP05 FQP05 GQP04 FQFP04 GQP044 FQFP044

Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé
LP865 KP865 LP8592 KP8592 LP8593 KP8593 LP862 KP862 LP859 KP859 LP8594 KP8594

10 800,- 11 880,- 11 915,- 13 107,- 12 630,- 13 892,- 12 908,- 14 198,- 13 390,- 14 728,- 14 864,- 16 347,- 
GBP15 FBP15 GBP132 FBP132 GBP133 FBP133 GBP14 FBP14 GBP13 FBP13 GBP134 FBP134

GFP15 FFP15 GFP132 FFP132 GFP133 FFP133 GFP14 FFP14 GFP13 FFP13 GFP134 FFP134

GDP15 FDP15 GDP132 FDP132 GDP133 FDP133 GDP14 FDP14 GDP13 FDP13 GDP134 FDP134

GQP15 FQP15 GQP132 FQP132 GQP133 FQP133 GQP14 FQP14 GQP13 FQP13 GQP134 FQP134
29 084,- 33 943,- 

37 394,- 

51 593,- 68 631,- 54 277,- 

35 707,- 

57 099,- 

21 418,- 

27 698,- 

25 002,- 

32 327,- 34 008,- 

44 206,- 

27 670,- 

120x200 cm

32 023,- 

160x200 cm

33 625,- 

30 440,- 

51 109,- 

33 689,- 

35 373,- 

140x200 cm

41 564,- 48 582,- 

27 345,- 31 962,- 
Obj. č.

90x200 cm

Cena
Obj. č.
Cena

Dub cink

Dub 
průběžný

Dub 
průběžný

Obj. č.

19 633,- 

Dub cink
Cena

Buk jádrový 
cink

Buk 
průběžný 

Cena

Cena
Obj. č.

Imitace 
dřeva

Buk jádrový 
cink

Obj. č.

Imitace 
dřeva

Cena

Cena
Obj. č.
Cena
Obj. č.

Cena

Obj. č.

Buk 
průběžný 

Obj. č.

Obj. č.
Cena

53 768,- 

40 732,- 

200x200 cm

28 785,- 

43 003,- 

45 152,- 

35 418,- 

180x200 cm

25 030,- 

Postele ELLA

26 042,- 

37 189,- 

160x200 cm

22 603,- 23 780,- 

26 302,- 

42 766,- 

200x200 cm180x200 cm

65 005,- 

39 262,- 37 566,- 

35 776,- 

28 914,- 

ELLA HARMONY

ELLA FAMILY

120x200 cm 140x200 cm

21 486,- 

90x200 cm

59 680,- 

33 252,- 

56 528,- 
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Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé
LP874 KP874 LP8682 KP8682 LP8683 KP8683 LP871 KP871 LP868 KP868 LP8684 KP8684

11 612,- 12 775,- 13 040,- 14 345,- 13 823,- 15 205,- 14 127,- 15 540,- 14 566,- 16 024,- 16 168,- 17 786,- 
GBP17 FBP17 GBP112 FBP112 GBP113 FBP113 GBP12 FBP12 GBP11 FBP11 GBP114 FBP114

GFP17 FFP17 GFP112 FFP112 GFP113 FFP113 GFP12 FFP12 GFP11 FFP11 GFP114 FFP114

GDP17 FDP17 GDP112 FDP112 GDP113 FDP113 GDP12 FDP12 GDP11 FDP11 GDP114 FDP114

GQP17 FQP17 GQP112 FQP112 GQP113 FQP113 GQP12 FQP12 GQP11 FQP11 GQP114 FQP114

Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé Rovné Oblé
LP883 KP883 LP8772 KP8772 LP8773 KP8773 LP880 KP880 LP877 KP877 LP8774 KP8774

11 764,- 12 939,- 12 608,- 13 868,- 13 364,- 14 700,- 13 660,- 15 023,- 14 145,- 15 557,- 15 700,- 17 269,- 
GBP18 FBP18 GBP072 FBP072 GBP073 FBP073 GBP08 FBP08 GBP07 FBP07 GBP074 FBP074

GFP18 FFP18 GFP072 FFP072 GFP073 FFP073 GFP08 FFP08 GFP07 FFP07 GFP074 FFP074

GDP18 FDP18 GDP072 FDP072 GDP073 FDP073 GDP08 FDP08 GDP07 FDP07 GDP074 FDP074

GQP18 FQP18 GQP072 FQP072 GQP073 FQP073 GQP08 FQP08 GQP07 FQP07 GQP074 FQP074

32 677,- 35 914,- 

Buk jádrový 
cink

Dub 
průběžný

Obj. č.
Cena

Cena

Dub cink
Obj. č.

25 700,- 

Imitace 
dřeva

120x200 cm90x200 cm

Obj. č.
Cena

Cena
Obj. č.

160x200 cm

ELLA MOON

140x200 cm 200x200 cm

Postele ELLA

ELLA MOSAIC

49 727,- 
Obj. č.
Cena

Obj. č.

31 121,- 

Cena

Buk 
průběžný 

27 036,- 
Obj. č.

Cena
Obj. č.

Obj. č.

35 984,- 34 205,- 

23 382,- 

72 688,- 

45 544,- 

180x200 cm

39 603,- 

29 698,- 

47 822,- 

34 153,- 

39 925,- 

38 027,- 

37 855,- 

28 442,- 

200x200 cm

60 417,- 

37 984,- 36 108,- 

31 159,- 

32 716,- 

36 174,- 

23 515,- 

34 388,- 

27 301,- 

90x200 cm

57 430,- 

Obj. č.

49 669,- 

Dub 
průběžný

Imitace 
dřeva

Buk jádrový 
cink

Dub cink

Buk 
průběžný 

Cena

Cena 32 687,- 

24 668,- 25 951,- 

Cena 34 323,- 

52 169,- 54 882,- 57 735,- 

37 783,- 39 747,- 

160x200 cm

45 915,- 

69 792,- 60 689,- 

120x200 cm

54 591,- 

140x200 cm 180x200 cm

43 729,- 

63 206,- 

41 585,- 

28 610,- 32 901,- 
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Příplatek Příplatek
+10 % +5 %
+20 % +5 %
390,- +15 %
782,- Prodloužení délky na 210 cm 670,- 

Prodloužení délky na 220 cm 1 332,- 

1096
1790
1990
2080
2180
2280
1050
520
500

205

Prémivé dekory: Lak Natur olej
Vosk Palisandr olej
Antracit (přípl.) Wenge olej

Dub přírodní Bělená  (přípl.)

Ořech natur Bílá  (přípl.)

Dub šedý Luxury line dekory: Bordó  (přípl.) Bělený olej (přípl.)

Dub Halifax bílý Černá (přípl.) Bílý olej (přípl.)

Ořech Aida Dub Halifax přírodní Grafit (přípl.) Origin olej
Dub Halifax tabákový Jabloň  (přípl.) Grafit olej
Prémiově bílá Káva  (přípl.)

Mahagon  (přípl.)

Olše  (přípl.)

Šedá (přípl.)

Tmavý ořech (přípl.)

Borneo Antik
Dub Nebraska

Olše

Bílá 
Borovice Kodiak
Buk
Dub Bardolino 

IMITACE MASIVNÍHO DŘEVA

Akát

332 / 356 / 380

1690
vnější šířka (lehací plocha šířky 180 cm)

1050výška zadního čela (u hlavy)

vnější délka (lehací plocha délky 210 cm)

šířka postranice

vnější délka (lehací plocha délky 220 cm)

výška kování pro uložení roštů (od podlahy)

U všech variant postelí ELLA z masivního dřeva je 
možnost objednání úpravy pro zvýšenou nosnost 
postele. Podrobnosti viz strana ceníku 39 na listu 
"Doplňky".990

masivní dřevo
Lux, Family, 

Mosaic
vnější šířka (lehací plocha šířky 90 cm)

MASIVNÍ DŘEVO - 
DUB

Příplatky - masivní dřevo
Buk moření, Dub patina, bílý a bělený

990

MASIVNÍ DŘEVO - 
BUK

205
327 / 351 / 375

205

1690

Luxury line dekory

vnější šířka (lehací plocha šířky 160 cm)

Platí pro provedení : Všechny

Vnější rozměry postelí v mm

Prodloužení délky na 210 cm
Prodloužení délky na 220 cm

Imitace dřeva

1890

520
500

520
500

2280

2080

jen dub průběžný)
Patina  (přípl.možno

1890

2180

Příplatky imitace dřeva
Prémiové dekory

327 / 351 / 375

Bílá na masiv buk
Drásané provedení masiv dub průběžný

Dream, Harmony, 
Moon

Za cenu postele š.120cm lze vyrobit na zakázku i š.100cm.

Postele ELLA

vzdálenost horní hrany postranice od podlahy

vnější délka (lehací plocha délky 200 cm)

výška předního čela (u nohou) – oblé provedení
1050

2264

2064
2164


